
 
 

 
 

č.19   
 
Ročník 2010-2011                        19.března 2011 

 
Končí „josefovský“ víkend a shodou okolností se v sobotu 19.března konalo 19.kolo našich 

soutěží. V ČKA je registrováno celkem 362 Josefů, ale kolik Pepíků se zúčastnilo sobotních utkání, 
to se asi zjistit nepovede. V registraci ČKA je dokonce i jedna Josefa a to ve Slávii Kroměříž.  
Pamětníci si možná vzpomenou, že jedna žena tohoto jména hrála v nedávné minulosti úspěšně i 
v Karlových Varech (Jožka  Bačíková, Slávia K.Vary). 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

19.kolo 
Ani přes zbývající tři kola a blížící se konec soutěže nelze odhadnout, jak celá soutěž dopadne.   

Prohra vedoucího družstva TJ Kdyně v Chebu B asi není překvapením a dala se očekávat. 
Překvapivější je naopak domácí prohra Sokola Plzeň se svým rivalem  ze Slavoje Plzeň. Ne že by za 
to mohl špatný výkon Sokolů, ale Slavoj předvedl takový „Fičák“, že z toho je nový rekord drah 
Sokola Plzeň.  
Po minulém kole panovala v Lomnici asi euforie z nečekaného vítězství v Chebu. Překvapení ale 
pokračují, i když trochu jinak. Zdá se, že Lomnici tentokrát „vovinula černá mračna“ a B.Stříbro 
nečekaně a snadno vítězí. Tyto cenné body Stříbru značně pomohly odskočit od sestupového srázu 
Ostatní utkání zvládli domácí družstva bez komplikací. 
Momentální situace sestupů je označena v tabulkách. 

Souhrnný přehled výsledků 

SOKOL PLZEŇ V. -  SLAVOJ PLZE Ň 4:12 2698-2765  r.Šnajdr 19.03. 
LOKO CHEB B -  TJ KDYNĚ 12:4 2651-2551  r.Kubík 19.03. 
SKK ROKYCANY C  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 13:3 2635-2589  r.Wohlmuth 19.03. 
TJ JÁCHYMOV  -  JISKRA ŠABINA B 10:6 2484-2416  r.Mitáček 19.03. 
TJ HAVLOVICE  -  LOKO CHEB A 12:4 2613-2567  r.Palacký 19.03. 
TJ LOMNICE -  BANÍK STŘÍBRO 6:10 2403-2484  r.Guba 19.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  19 14 1 4 198:106 2568 29 
 2. Slavoj Plzeň  19 14 1 4 196:108 2578 29 
 3. Loko Cheb  B 20 12 0 8 168:152 2555 24 
 4. TJ Jáchymov  19 11 1 7 171:133 2554 23 
 5. TJ Havlovice  19 9 2 8 160:144 2562 20 
 6. Sokol Plzeň V.  19 9 1 9 162:142 2547 19 
 7. Baník Stříbro  19 8 1 10 127:177 2518 17 
 8. Kuželky Holýšov  19 8 0 11 151:153 2548 16 
 9. Loko Cheb  A 20 8 0 12 138:182 2547 16 
10. SKK Rokycany  C 19 6 2 11 137:167 2499 14 
11. TJ Lomnice  19 7 0 12 123:181 2557 14 
12. Jiskra Šabina  B 19 4 1 14 109:195 2489 9 



Podrobné výsledky 

 SOKOL PLZEŇ V. 2698 4:12 2765 SLAVOJ PLZE Ň 

 VÍT Martin 473 2:0 457 FINDEJS Milan 
 TAUBR Daniel 426 2:0 408 ŠŮLA Dobroslav 
 KUČERA Oldřich 471 0:2 474 BOK Karel 
 ŠAŠEK Jiří 462 0:2 489 HOŘEJŠÍ Josef 
 ŠNAJDR Josef 409 0:2 477 KREUTZER Josef 
 KUČERA Pavel 457 0:2 460 HARMÁČEK Petr 
 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:55 
Než nějaké zbytečné povídání, osvětlí průběh utkání lépe samotný Zápis o utkání. Z něj je patrné, že 
domácí vedli již 54 kuželek. Zlom způsobil Karel Bok svojí druhou padesátkou 250 kuželek, čímž 
celkově vyhrál 3 kuželky. Přehlídka oboustranně krásných výsledků pokračovala i ve druhé části 
utkání a v celkové bilanci hostí jenom náhradník  Slavoje neměl přes 450 kuželek. Josef Hořejší se 
svojí parádou  dostal do čela letošních výsledků na Sokolu a je zároveň Skokanem tohoto kola. 
V tabulce jednotlivců postoupil ze 20.místa až na 6.místo. To je v závěru soutěže skok jako hrom. 
Skvěle mu sekundoval další Josef v jeho družstvu a to Kreutzer. Oba tak pěkně oslavili svůj svátek. 
Za pozornost stojí i dorážka Slavoje. Největší výkon v soutěži držel zatím Cheb B v Chebu a to ve 
výši 917 kuželek.  Nyní byl tento výsledek značně „převálcován“ výkonem 948 kuželek. 

1 Vít Martin 
Stav 
celk Findejs Milan    4 Šašek Ji ří 

Stav 
celk Hořejší Josef 

1 154 79 2 233  11 152 70 3 222     1 159 61 3 220  0 164 87 0 251  
2 160 80 0 240  16 147 88 2 235     2 146 79 1 242  4 161 77 1 238  

Cel: 314 159 2 473 2   299 158 5 457 0     Cel: 322 140 4 462 0   325 164 1 489 2 

2 Taubr Daniel  Šůla Dobroslav    5 Šnajdr Josef  Kreutzer Josef 
1 137 70 2 207  5 137 81 3 218     1 138 54 1 192  -38 156 78 2 234  
2 151 68 2 219  34 139 51 5 190     2 147 70 3 217  -64 162 81 1 243  

Cel: 288 138 4 426 2   276 132 8 408 0     Cel: 285 124 4 409 0   318 159 3 477 2 

3 Kučera Old řich  Bok Karel    6 Kučera Pavel  Harmáček Petr 
1 157 87 0 244  54 152 72 1 224     1 148 81 1 229  -58 146 77 0 223  
2 146 81 2 227  31 152 98 1 250     2 156 72 1 228  -67 149 88 0 237  

Cel: 303 168 2 471 0   304 170 2 474 2     Cel: 304 153 2 457 0   295 165 0 460 2 

Domácí  celkem:   1816 882 18 2698 4     Hosté  celkem:   1817 948 19 2765 12 

 
 

 LOKO CHEB B 2651 12:4 2551 TJ KDYNĚ 

 HUBÁČEK Pavel 429 0:2 431 FIDRANT Josef 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 455 2:0 406 LOMMER Jan 
 GLADAVSKÁ Helena 456 2:0 447 KUŽELÍK Václav st. 
 KUBÍK Jan 416 0:2 420 GÖTZ Jiří 
 HEŘMANOVÁ Iveta 444 2:0 420 ZENEFELS Jiří 
 STRNAD Václav 451 2:0 427 KUŽELÍK Václav 
 
divák ů: 8, utkání trvalo: 5:10 

Úvodní vyrovnaná dvojice znamenala vypadala tak, že domácí hrál o dost lépe dorážku a hostující 
byl lepší do plných. Pavel Hubáček poměrně úspěšně stahoval náskok J.Fidranta, který před 
dorážkou vedl o 27 kuželek, ale na úspěch už to nestačilo. Potom začala úřadovat ženská část 
družstva domácích. Lenka Pivoňková zahrála svůj nejlepší domácí výkon sezony a Heleně 
Gladavské k tomu chyběly tři kuželky. Však to taky znamenalo jasná vítězství nad soupeři a zdálo se, 
že již „bude klid“.  Na čtvrtém místě domácích hrál Jan Kubík a ten zahrál naopak svůj nejhorší výkon 



doma. Tím se stav utkání vyrovnal na 4:4, ale Cheb měl 52 kuželek k dobru. Hosté měli stále proč 
hrát, ale na závěrečnou dvojici domácích i přes snahu nestačili.  
 

 SKK ROKYCANY C 2635 13:3 2589 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 PITTNER Tomáš 449 2:0 413 ŠETERLE Daniel 
 WOHLMUTH  David 443 1:1 443 MYSLÍK Jan 
 MOULIS Ladislav 438 2:0 416 SCHREINER Miroslav 
 NOVÁK Jaroslav 420 0:2 449 ŠLAJER Stanislav 
 VESELÝ Michal 452 2:0 441 BENDA Jiří 
 HOLŠAN Jan 433 2:0 427 VDOVEC Josef 
 
divák ů: 7, utkání trvalo: 2:40 

Rokycanům teče trochu do bot a možnost sestupu je proto dohnala k dobrým výsledkům. Holýšov 
nehrál sice špatně a docílil přesně stejného výsledku, jako mají domácí svůj průměr. Tentokrát to ale 
nestačilo a družstvo Rokycan stále“žije“. 
 

 TJ JÁCHYMOV 2484 10:6 2416 JISKRA ŠABINA B 

 VLČEK Miroslav 456 2:0 383 CIMBALA Radek 
 MITÁČEK Jiří 401 0:2 405 SEIDL Tomáš 
 BLASLOVÁ Dana 395 0:2 423 SEIDL Eduard 
 ŠREK Jiří 386 0:2 410 SEIDL František 
 ŽIVNÁ Irena 394 2:0 362 CIMBALA Štefan 
 MONDEK Václav 452 2:0 433 BRANDL Gerhard 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:50 

Jáchymov sice začal výborně díky Mírovi Vlčkovi, který nahrál celý „baťoh“ 73 kuželek.  V řadách 
Šabiny potom ale zaúřadovala rodina Seidlů a Šabina rázem dost překvapivě vedla 2:6, ale na 
kuželky stále vedl Jáchymov o 17 kuželek.  V páté dvojici se ale obrátilo štěstí k Šabině zády a Irena 
Živná snadno přehrála slabě hrajícího Štefana Cimbalu (dorážka 90).  Šabina stále mohla myslet 
alespoň na remízu, ale to by musel Gerhard Brandl porazit Vaška Mondeka byť jen o jedinou 
kuželku. Zázrak se nepovedl a Jáchymov se raduje z vítězství, i když má méně čtyřstovek než 
Šabina.  

 TJ HAVLOVICE 2613 12:4 2567 LOKO CHEB A 

 RYGL Vladimír 431 0:2 475 LIPTÁK Ladislav 
 TICHÁČEK Adam 423 2:0 396 RAJLICH Petr 
 GOTTWALD Jan 424 2:0 403 ŠATRA František 
 ZŮNA František 453 2:0 421 PIVOŇKA Miroslav 
 SVOBODA Petr 453 0:2 455 FEKSA Pavel 
 KALISTA Jiří 429 2:0 417 NOVÁČEK Jiří 
 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:55 

Cheb nastoupil v Havlovicích se „zastrašovací“ taktikou, když na úvod postavil nejlepšího hráče 
soutěže a hosté se tím ujali vedení. Chebská dvojka byla na druhém místě, kde měli domácí 
schovaného svého náhradníka. A tady to hostům dost zaskřípalo, když Petr Rajlich hodil poprvé 
v soutěži pod 400 kuželek a domácí Adam Ticháček ho odstavil na druhou kolej. Domácí tím trochu 
obživli a jejich výsledky se postupně zlepšovaly a po čtyřech hráčích již vedli 6:2 a o 36 kuželek. 
Hosté ještě trochu pozlobili domácí tým v páté dvojici, když nejlepší z domácích hráčů těsně prohrál 
s Pavlem Feksou. V závěru utkání si mohl Jiří Kalista dovolit i těsně prohrát, ale s tím se nechtěl 
spokojit. Před druhou dorážkou vedl jen o jedinou kuželku, ale v dorážce přidal ještě 11 kuželek 
navrch a Havlovice v utkání vítězí. 
 



 TJ LOMNICE 2403 6:10 2484 BANÍK STŘÍBRO 

 MARTINCOVÁ Věra 415 2:0 388 BASL Pavel 
 SCHIMMER Rudolf 403 2:0 398 ŠRAGA Vladimír 
 VETCHÝ Pavel 411 0:2 421 TREPPESCH Pavel 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 389 0:2 433 VLČEK Milan 
 KUPČÍK Albert 404 2:0 401 ČECH Jan 
 GUBA Jiří 381 0:2 443 VRANIAK Bernard 
 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:30 

Pro obě družstva to bylo velmi důležité utkání, které mohlo leccos napovědět o možném sestupu. 
Domácím se začátek povedl dokonale. Výsledky nebyly nijak oslnivé, na hosty to přesto stačilo, i 
když Rudolf Schimmer musel dotahovat drobnou ztrátu. Se štěstím si ale nelze zahrávat a tak přišel i 
čas Stříbra. Po vylepšených výkonech hostí došlo k vyrovnání utkání na 4:4, a Stříbro se dokonce 
ujalo vedení o 22 kuželek. Zajímavá byla pátá dvojice. Před druhou dorážkou prohrával A.Kupčík 
s hostujícím Janem Čechem o 7 kuželek. Zdálo se, že oba hráči se snaží udělat co nejméně a  
předháněli se v předvádění bídy – dorážka 45 : 35. Vítězství si doslova nabízeli a tak se Štěstěna 
rozhodla podle počtu chybných hodů. Zde byl poměr 6:12 a domácí hráč si odnesl těsnou výhru o tři 
kuželky.  Stříbro mělo sice k dobru 19 kuželek, ale Jiří Guba již dříve dokázal, že to umí dohnat. 
Tentokrát ale padla kosa na kámen. Bernard Vraniak vedl již v první padesátce (182:199) a bylo dost 
čitelné, že Jiří Guba nemá svůj den. Po změně drah Bernard ještě přitlačil a na pověstné „jedničce“, 
kde řada jeho spoluhráčů dělala menší výsledky, dosáhl neobvyklého výkonu 244 kuželek a Jiřího 
deklasoval celkem o 63 kuželek. Domácí při vědomí důležitosti utkání asi zaplatili daň z nervozity a 
jakési povinnosti vyhrát, ale tak to ve sportu chodí.   

Starty náhradníků: 
2. start: NOVÁK Jaroslav (Rokycany , 16415) 
1. start: BASL Pavel (B.Stříbro, 18734), SEIDL Tomáš (Ji.Šabina , 18528), WOHLMUTH  David (Rokycany  
19714), ŠŮLA Dobroslav (Sj. Plzeň, 04520), TICHÁČEK Adam (Havlovice, 20021) 
  
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 19.kole: 
 
Plné ZŮNA František - TJ Havlovice 329 v Havlovicích 
Dorážka BOK Karel - Slavoj Plzeň 170 na Sokolu Plzeň V, 
Chyby HARMÁČEK Petr - Slavoj Plzeň    0 na Sokolu Plzeň V, 
 MONDEK Václav - Jáchymov A   0 v Jáchymově 
 GLADAVSKÁ Helena - Loko Cheb B   0 v Chebu 
 RYGL Vladimír - Havlovice   0 v Havlovicích 
 

CELKEM  LIPTÁK Ladislav  Loko Cheb A    489   v Havlovicích  

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

HOŘEJŠÍ JOSEF TJ SLAVOJ PLZEŇ A 325 164 1 489 
KREUTZER JOSEF TJ SLAVOJ PLZEŇ A 318 159 3 477 
LIPTÁK LADISLAV LOKOMOTIVA CHEB A 319 156 2 475 
BOK KAREL TJ SLAVOJ PLZEŇ A 304 170 2 474 



VÍT MARTIN TJ SOKOL PLZEŇ V. A 314 159 2 473 
KUČERA OLDŘICH TJ SOKOL PLZEŇ V. A 303 168 2 471 
 

CELKEM  2858  kuželek 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 453,6 300,4 153,2 1,8 10 / 10 (505) 
 2. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  440,4 295,9 144,5 4,0 10 / 10 (468) 
 3. SVOBODA Petr Havlovice  439,4 301,6 137,8 3,6 9 / 9 (464) 
 4. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  438,9 290,7 148,2 2,3 9 / 10 (468) 
 5. STRNAD Václav Cheb  B 438,4 288,1 150,3 2,5 9 / 10 (493) 
 6. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  438,4 296,3 142,0 3,5 10 / 10 (489) 
 7. KALISTA Jiří Havlovice  438,1 298,1 140,0 4,2 9 / 9 (473) 
 8. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  437,6 288,7 149,0 3,0 9 / 9 (472) 
 9. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  437,6 295,2 142,4 4,4 10 / 10 (471) 
 10. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 437,4 294,7 142,7 2,9 10 / 10 (485) 
 11. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 437,4 295,1 142,3 3,9 8 / 11 (480) 
 12. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  436,8 296,9 139,8 4,9 8 / 10 (474) 
 13. MONDEK Václav Jáchymov  436,5 293,5 143,1 2,1 10 / 10 (479) 
 14. RAJLICH Petr L.Cheb  A 436,1 294,9 141,2 3,0 10 / 10 (472) 
 15. VRANIAK Bernard B.Stříbro  435,4 293,6 141,8 3,6 9 / 10 (478) 
 16. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  435,0 297,8 137,2 3,6 8 / 9 (483) 
 17. RYGL Vladimír Havlovice  434,8 292,0 142,8 3,7 8 / 9 (474) 
 18. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 300,7 133,9 4,5 6 / 9 (467) 
 19. LOMMER Jan TJ Kdyně  434,1 301,1 133,0 5,5 9 / 10 (488) 
 20. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  433,9 295,4 138,5 4,1 9 / 9 (481) 
 21. VÍT Martin So.Plzeň V.  432,1 294,8 137,3 2,7 7 / 9 (474) 
 22. GUBA Jiří TJ Lomnice  431,8 288,9 142,8 2,9 7 / 9 (463) 
 23. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  431,7 295,1 136,6 3,9 7 / 10 (452) 
 24. MITÁČEK Jiří Jáchymov  431,5 289,3 142,2 4,4 9 / 10 (461) 
 25. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  431,0 296,4 134,6 4,7 8 / 9 (479) 
 26. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  430,8 299,6 131,1 4,3 9 / 10 (461) 
 27. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  429,8 290,4 139,4 3,9 10 / 10 (460) 
 28. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  429,8 296,3 133,5 4,7 10 / 10 (477) 
 29. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  429,5 293,1 136,4 3,7 9 / 10 (484) 
 30. BOK Karel Sj. Plzeň  428,6 286,5 142,2 3,5 10 / 10 (474) 
 31. ŠREK Jiří Jáchymov  428,5 295,1 133,4 3,3 9 / 10 (460) 
 32. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  428,1 292,0 136,2 5,1 9 / 10 (481) 
 33. ZŮNA František Havlovice  426,6 293,7 133,0 5,5 9 / 9 (455) 
 34. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,6 286,1 140,5 3,6 11 / 11 (454) 
 35. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  426,0 286,3 139,7 5,2 9 / 9 (459) 
 36. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  425,8 288,2 137,6 4,1 10 / 10 (470) 
 37. KUBÍK Jan Cheb  B 425,7 288,0 137,7 5,0 10 / 10 (471) 
 38. VOLF Josef TJ Lomnice  425,7 290,4 135,3 4,4 7 / 9 (448) 
 39. VESELÝ Michal Rokycany  C 425,3 292,9 132,4 4,2 8 / 9 (468) 
 40. VLČEK Miroslav Jáchymov  424,5 290,0 134,4 4,0 10 / 10 (464) 
 41. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  423,9 286,6 137,4 4,2 8 / 10 (467) 
 42. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  423,7 294,2 129,5 5,5 9 / 10 (451) 
 43. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  423,0 295,1 127,8 3,5 6 / 9 (459) 
 44. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  421,5 289,2 132,3 3,9 9 / 9 (462) 
 45. VLČEK Milan B.Stříbro  421,2 295,3 125,8 8,1 8 / 10 (451) 
 46. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 421,1 291,4 129,7 5,5 8 / 10 (452) 
 47. ŽAMPA Petr Rokycany  C 420,4 295,6 124,8 6,4 8 / 9 (469) 
 48. MOULIS Ladislav Rokycany  C 420,3 290,0 130,3 4,9 9 / 9 (478) 
 49. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  419,9 292,2 127,7 7,4 7 / 9 (446) 
 50. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 419,7 286,0 133,7 4,1 10 / 10 (458) 
 51. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  419,5 287,5 132,0 5,6 10 / 10 (460) 
 52. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 419,5 290,9 128,6 5,7 10 / 10 (478) 



 53. GOTTWALD Jan Havlovice  419,5 291,5 128,0 5,5 9 / 9 (452) 
 54. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  419,2 287,8 131,4 5,8 7 / 10 (446) 
 55. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 418,6 286,8 131,9 6,1 10 / 10 (455) 
 56. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 418,5 285,8 132,7 4,6 9 / 10 (437) 
 57. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  416,9 286,1 130,9 4,5 10 / 10 (490) 
 58. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  416,4 290,8 125,6 5,5 9 / 9 (480) 
 59. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  416,0 285,2 130,8 5,4 7 / 9 (465) 
 60. FEKSA Pavel L.Cheb  A 415,9 285,8 130,1 4,8 9 / 10 (455) 
 61. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  415,4 283,4 132,0 5,1 8 / 10 (450) 
 62. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  413,9 290,4 123,4 4,6 10 / 10 (476) 
 63. PALACKÝ Petr Havlovice  412,7 283,6 129,1 5,3 7 / 9 (449) 
 64. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 410,7 277,9 132,8 7,1 10 / 11 (471) 
 65. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  408,5 286,0 122,4 5,6 9 / 10 (440) 
 66. PITTNER Tomáš Rokycany  C 408,2 283,3 124,9 7,4 9 / 9 (449) 
 67. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  404,3 280,8 123,5 6,1 7 / 9 (432) 
 68. ŠATRA František L.Cheb  A 403,1 288,9 114,2 9,1 8 / 10 (454) 
 69. ČECH Jan B.Stříbro  402,2 288,3 113,9 9,9 9 / 10 (459) 
 70. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 401,5 286,4 115,1 8,8 10 / 11 (442) 
 71. SEIDL František Ji.Šabina  B 400,3 278,0 122,3 7,5 10 / 11 (430) 
 72. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 394,5 277,3 117,1 8,0 8 / 9 (434) 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 

  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 303,5 142,5 2,5 1 / 10 (480) 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  444,2 290,8 153,4 3,2 5 / 10 (499) 
  WOHLMUTH  David Rokycany  C 443,0 306,0 137,0 7,0 1 / 9 (443) 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 305,5 134,0 5,5 1 / 10 (456) 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 435,7 295,3 140,4 3,3 5 / 11 (463) 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 302,0 130,0 12,0 1 / 11 (432) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  430,5 285,5 145,0 3,0 2 / 9 (439) 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  428,5 291,3 137,3 5,5 4 / 10 (442) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 274,0 153,0 2,0 1 / 9 (427) 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  426,5 289,7 136,8 5,2 6 / 10 (460) 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 292,0 132,0 6,0 1 / 9 (424) 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 296,0 128,0 9,0 1 / 10 (424) 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 423,2 293,8 129,4 4,9 5 / 9 (483) 
  TICHÁČEK Adam Havlovice  423,0 298,0 125,0 4,0 1 / 9 (423) 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 289,0 132,9 4,3 4 / 10 (462) 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 420,8 282,3 138,4 3,8 3 / 9 (476) 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 420,7 293,3 127,3 5,7 3 / 11 (427) 
  TROCH Pavel B.Stříbro  420,0 298,0 122,0 5,0 1 / 10 (420) 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 419,3 300,3 119,0 8,0 1 / 9 (424) 
  KLEPÁČEK Adolf L.Cheb  A 416,0 301,0 115,0 10,0 1 / 10 (416) 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 302,0 113,0 9,0 1 / 11 (415) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  414,8 284,7 130,2 5,2 2 / 10 (433) 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 288,5 125,5 7,5 1 / 10 (433) 
  KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 287,5 125,8 6,1 6 / 10 (458) 
  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 272,0 141,0 4,0 1 / 10 (413) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  412,5 287,0 125,5 7,5 2 / 10 (431) 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,1 281,7 129,4 5,9 5 / 11 (446) 
  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 280,7 128,4 5,8 5 / 10 (429) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 275,0 134,0 5,0 1 / 10 (409) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň  408,0 276,0 132,0 8,0 1 / 10 (408) 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 279,0 129,0 4,0 2 / 10 (413) 
  RÁDL Jiří Havlovice  407,8 289,0 118,8 8,8 4 / 9 (423) 
  SEIDL Tomáš Ji.Šabina  B 405,0 273,0 132,0 4,0 1 / 11 (405) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  405,0 293,5 111,5 7,0 2 / 10 (414) 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 404,0 290,0 114,0 8,0 1 / 10 (429) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 268,0 134,0 7,0 1 / 10 (402) 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 288,0 114,0 9,0 1 / 10 (402) 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 282,0 119,5 7,5 2 / 10 (420) 
  UNGR Jan Rokycany  C 399,5 277,5 122,0 5,0 1 / 9 (401) 
  HORNOVÁ Olga TJ Kdyně  394,0 281,0 113,0 12,0 1 / 10 (394) 



  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 393,2 269,3 123,8 6,8 2 / 11 (412) 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 281,0 112,0 8,7 3 / 10 (407) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 276,0 116,0 7,0 1 / 10 (392) 
  BASL Pavel B.Stříbro  388,0 278,0 110,0 11,0 1 / 10 (388) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  387,0 275,3 111,8 10,0 2 / 10 (408) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 293,0 89,0 9,0 1 / 9 (382) 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 278,0 102,0 8,0 1 / 9 (380) 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 270,0 106,0 9,0 1 / 10 (376) 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 277,0 88,0 14,0 1 / 10 (365) 
 
   
 
 
 
 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

19.kolo 
Boj dvojice vedoucích družstev pokračuje stále bez klopýtnutí, ale konec soutěže se rychle blíží. 

Těžko se dá dopředu něco odhadovat, ale zdá se, že o fous silnější kádr má družstvo Hazlova C. Při 
pohledu na tabulku 3.KLM by teoreticky mohlo dojít k tomu, že se v Zpč.divizi mohou setkat dvě 
družstva Hazlova současně. Ale to jsou ještě značně předčasné úvahy. Při současném stavu tabulek 
vyšších soutěží se zdá, že by mohla sestupovat i tři družstva. Kdo to ale bude, to je zatím ve 
hvězdách, které nejsou příliš čitelné. 

  

Souhrnný přehled výsledků 

SLOVAN K.VARY B  -  TJ JISKRA HAZLOV D 14:2 2686-2509 r.Štýber  19.03.  
LOKO CHEB D  -  SLOVAN K.VARY C 11:5 2420-2371 r.Jaroš  19.03. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ JISKRA HAZLOV  C 2:14 2394-2599 r.Basl  19.03. 
TJ JÁCHYMOV B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 10:6 2469-2452 r.Hlavatý  19.03. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  LOKO CHEB C 14:2 2442-2356 r.Patkaň  19.03. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ JISKRA AŠ 12:4 2667-2615 r.Hlídek  19.03. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 19 15 1 3 203:101 2550 31 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 19 14 1 4 223:81 2594 29 
 3. TJ Jiskra Aš  19 13 0 6 181:123 2515 26 
 4. TJ Sokol Útvina  19 12 1 6 190:114 2516 25 
 5. Loko Cheb C 20 11 0 9 167:153 2509 22 
 6. TJ Jáchymov B 19 10 1 8 150:154 2487 21 
 7. TJ Sokol Teplá  19 9 1 9 160:144 2501 19 
 8. Slovan K.Vary B 20 9 1 10 173:147 2483 19 
 9. Slovan K.Vary C 20 6 1 13 127:193 2405 13 
10. Loko Cheb D 20 6 1 13 111:209 2424 13 
11. TJ Jiskra Hazlov D 19 5 0 14 96:208 2428 10 
12. TJ Jiskra Šabina C 19 2 0 17 75:229 2425 4 
 
 
 
 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN K.VARY B 2686 14:2 2509 TJ JISKRA HAZLOV D 

 LUSTER Johannes 477 2:0 409 REPČÍK Pavel 
 BESEDA Petr 445 0:2 465 REPČÍK Miroslav 
 TAKÁCS Petr 428 2:0 402 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 STARÝ Libor 419 2:0 391 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 438 2:0 416 UTÍKALOVÁ Linda 
 TRAKAL Martin 479 2:0 426 JARINOVÁ Klára 
divák ů: 36, utkání trvalo: 4:45 

V utkání se nečekala žádná urputná bitva a taky to tak dopadlo. Rozdíl byl markantní především 
v dorážce a počtu chybných hodů – 857 kuželek /20 chyb  : 714 kuželek /60 chyb. Že hosté neodešli 
poraženi s nulou, za to může Míra Repčík, který jediný svým výkonem mohl konkurovat většině 
domácích hráčů. Jedna vlaštovka ale jaro nedělá. 
 

 LOKO CHEB D 2420 11:5 2371 SLOVAN K.VARY C 

 BERKOVCOVÁ Hana 419 2:0 375 ŠAFR Jiří 
 NOVÁČEK Josef 386 0:2 408 ŽALUD Robert 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 403 2:0 393 STAŠOVÁ Daniela 
 JAROŠ Jiří 418 2:0 387 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 KRÝSL Vladimír, ing. 390 0:2 404 ČEJKOVÁ Michaela 
 SCHUBERT Pavel 404 1:1 404 DOBIÁŠOVÁ Hana 
divák ů: 14, utkání trvalo: 5:10 

V utkání šlo o hodně a domácí si nemohli dovolit ho prohrát. Mimo první dvojice to bylo utkání 
vyrovnané, ve kterém měli domácí lepší dorážku i při větším počtu chybných hodů. 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 2394 2:14 2599 TJ JISKRA HAZLOV C 

 ZVĚŘINA Marek 369 0:2 415 VESELÝ Václav 
 KOŽÍŠEK Luboš 404 0:2 431 KNESPL Miroslav 
 BASL Václav 430 0:2 437 SEIDL Jindřich 
 MANĚNOVÁ Monika 370 0:2 443 PŘIBYL Jaroslav 
 VEVERKA Josef 393 0:2 463 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 SEIDL Tomáš 428 2:0 410 BULANT Jaroslav 
divák ů: 7, utkání trvalo: 4:45 

Rozdíl 205 kuželek ve prospěch Hazlova říká, že to byla hra kočky s myší.  A to hrálo družstvo 
domácích dost nad svůj průměr (2347). Výsledek 2599 je v Šabině výtečný a i Zpč.divizi se povede 
výjimečně – letos Slavoj Plzeň 2603. Velkou měrou k tomu přispěli i dříve šabinští hráči, především 
Zuzka Kožíšková, kterou to těchto výšin vynesla výborná dorážka 171 kuželek.  
 

 TJ JÁCHYMOV B 2469 10:6 2452 TJ SOKOL TEPLÁ 

 ŠEDA Jiří 411 0:2 415 MILOTA Rostislav, ing. 
 ŽIVNÝ František 411 2:0 372 ŽIŽKA Michal 
 KRATOCHVÍL Luboš 429 2:0 405 STAŠKO Miroslav 
 HLAVATÝ Zdeněk 426 2:0 415 MANDÁK Jan 
 LUKEŠ Vladimír 392 0:2 441 AXAMSKÝ Luboš 
 MRENICA Štefan 400 0:2 404 VELEK Jiří 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:45 

Velmi vyrovnané utkání, ve kterém je na každé straně jeden výsledek pod 400 kuželek. O 20 kuželek 
je ale slabší výkon u náhradníka hostí a to pravděpodobně předurčilo vítěze utkání. Výsledek Luboše  



Axamského je celkově nejlepší výkon hostujícího hráče na drahách v Jáchymově a lepší jsou jenom 
čtyři domácí hráči. 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2442 14:2 2356 LOKO CHEB C 

 VESELÝ Stanislav 392 2:0 386 HLAVÁČ František 
 VLČEK Václav 406 2:0 381 BUDIL Miroslav 
 KŘÍŽ Jan 400 0:2 417 HAMROVÁ Jana 
 DOBIÁŠ Jaroslav 403 2:0 395 NOVÁČKOVÁ Eva 
 KŘÍŽ Václav (*) 414 2:0 387 NOVÁČEK Josef 
 PATKAŇ Jaroslav 427 2:0 390 VYLEŤAL Bohumil 
střídání: od 53. hodu: KŘÍŽ Václav + PÁNEK Luděk 
divák ů: 14, utkání trvalo: 5:00 

Útvina má v tomto utkání jakýsi dluh či manko a do obvyklého průměru jí chybí cca 50 kuželek. Jestli 
za to mohou Josefovské oslavy či něco jiného, to se neví.  I když se výsledek Chebu jeví na pohled 
jako nízký, z hostů jsou v Útvině lepší jenom Jiskra Hazlov C a Jiskra Aš. Není to tedy žádný 
propadák. Vždyť do plných vyhrála Útvina pouhých 7 kuželek. V dorážce ale byla značně lepší a své 
udělalo i značné množství chyb hostí, když pouze dva hráči mají přes 110 dorážky. 
 

 SKK KARLOVY VARY B 2667 12:4 2615 TJ JISKRA AŠ 

 KOČAN Jiří 431 0:2 446 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 GABRIŠKO Jiří 408 0:2 424 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 ŠNAJDR Václav 455 2:0 429 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 LOVEČEK Zdeněk 471 2:0 435 DAVÍDKOVÁ Anna 
 VODEHNAL Vítězslav 464 2:0 460 BUFKA Jiří 
 KRYSL Václav 438 2:0 421 POSPÍŠILOVÁ Martina 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:45 

   Že ašské družstvo patří mezi dobrá družstva dokazuje i výsledek v tomto utkání. Na drahách SKK 
3-4 se všichni hosté vystřídali (či vystřídají) 2x a jenom dvě družstva hostí zde mají výsledek lepší, 
než nyní Jiskra Aš. Vždyť hosté vyhráli dorážku o 19 kuželek. Mistrovství domácích je ale do plných, 
protože mají 5x přes 300 kuželek. U hostů se to povedlo jenom jedinkrát (J.Bufka) a to je recept 
domácích na vítězství. 

Starty náhradníků: 
1. start: ŽIŽKA Michal (Teplá , 15656), PÁNEK Luděk (Útvina, 12543) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 19.kole: 
Plné LUSTER Johannes - Slovan KV B 324 na SKK KV 1-2 
Dorážka KOŽÍŠKOVÁ Zuzana - Ji.Hazlov C 171 v Šabině 
Chyby KOŽÍŠKOVÁ Zuzana - Ji.Hazlov C   1 v Šabině 
 LOVEČEK Zdeněk - SKK KV C   1 na SKK KV 3-4 
 KRATOCHVÍL Luboš - Jáchymov B   1 v Jáchymově 
 TRAKAL Martin - Slovan KV B   1 na SKK KV 1-2  

CELKEM  TRAKAL   Martin   Slovan K.Vary B   479  na SKK KV 1-2 

 

 



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

TRAKAL MARTIN SLOVAN K.VARY B 310 169 1 479 
LUSTER JOHANNES SLOVAN K.VARY B 324 153 3 477 
LOVEČEK ZDENĚK SKK KARLOVY VARY B 310 161 1 471 
REPČÍK  MIROSLAV JISKRA HAZLOV D 315 150 4 465 
VODEHNAL VÍTĚZSLAV SKK KARLOVY VARY B 304 160 2 464 
KOŽÍŠKOVÁ ZUZANA JISKRA HAZLOV C 292 171 1 463 
 

CELKEM  2819  kuželek  

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 452,7 299,4 153,3 2,7 9 / 9 (504) 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 447,4 298,7 148,7 2,8 6 / 9 (495) 
 3. VELEK Jiří Teplá   439,0 302,2 136,7 3,9 10 / 10 (480) 
 4. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  437,7 298,3 139,4 4,3 7 / 9 (462) 
 5. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 437,2 293,0 144,3 3,6 9 / 9 (480) 
 6. REPČÍK Miroslav Hazlov D 436,1 301,1 135,0 7,1 8 / 10 (467) 
 7. PATKAŇ Jaroslav Útvina  432,8 292,5 140,3 4,3 8 / 8 (498) 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 432,6 292,1 140,5 5,2 8 / 8 (475) 
 9. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 432,3 296,8 135,5 4,1 9 / 9 (460) 
 10. AXAMSKÝ Luboš Teplá   432,0 295,3 136,7 4,9 9 / 10 (472) 
 11. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 431,0 298,1 133,0 5,5 7 / 9 (473) 
 12. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,6 287,6 142,1 3,8 8 / 9 (483) 
 13. KNESPL Miroslav Hazlov C 428,7 294,4 134,3 4,2 9 / 9 (480) 
 14. NOVÁČEK Josef Cheb C 428,5 301,6 126,9 8,8 9 / 9 (477) 
 15. KŘÍŽ Václav Útvina  427,5 297,4 130,1 4,8 7 / 8 (457) 
 16. MRENICA Štefan Jáchymov B 427,4 295,2 132,2 4,9 9 / 10 (460) 
 17. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 427,2 288,4 138,9 5,0 6 / 8 (464) 
 18. HAMROVÁ Jana Cheb C 427,1 288,8 138,3 4,0 8 / 9 (454) 
 19. BUDIL Miroslav Cheb C 426,5 296,3 130,2 5,8 9 / 9 (491) 
 20. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   426,2 293,4 132,8 5,2 9 / 10 (480) 
 21. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  424,9 288,0 136,9 5,0 7 / 9 (459) 
 22. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 424,6 290,7 133,9 4,7 8 / 8 (458) 
 23. BUFKA Jiří Jiskra Aš  423,7 295,9 127,8 4,4 9 / 9 (461) 
 24. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 423,4 292,4 131,0 4,6 8 / 8 (475) 
 25. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 423,3 288,0 135,3 4,4 7 / 8 (489) 
 26. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  423,2 294,5 128,7 4,4 6 / 8 (449) 
 27. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  421,5 290,4 131,2 5,9 8 / 9 (472) 
 28. VEVERKA Josef Šabina C 421,2 293,3 127,9 7,0 8 / 8 (451) 
 29. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  420,2 290,5 129,7 6,6 8 / 9 (445) 
 30. SCHUBERT Pavel Cheb D 419,8 295,4 124,4 7,3 6 / 9 (469) 
 31. VESELÝ Stanislav Útvina  419,5 285,1 134,4 4,9 8 / 8 (460) 
 32. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 418,1 285,0 133,1 5,7 8 / 9 (473) 
 33. ŠEDA Jiří Jáchymov B 418,0 289,4 128,6 6,2 10 / 10 (442) 
 34. VESELÝ Václav Hazlov C 417,5 286,3 131,2 5,9 9 / 9 (455) 
 35. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 417,1 289,7 127,4 6,7 9 / 9 (466) 
 36. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 416,3 290,5 125,8 7,0 8 / 9 (487) 
 37. KŘÍŽ Jan Útvina  415,5 292,5 123,0 7,6 8 / 8 (445) 
 38. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 414,2 291,3 123,0 7,9 10 / 10 (465) 
 39. SEIDL Tomáš Šabina C 414,1 288,3 125,8 7,0 7 / 8 (439) 
 40. ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 412,2 286,3 126,0 7,0 6 / 9 (460) 
 41. MANDÁK Jan Teplá   411,6 283,5 128,1 6,5 9 / 10 (475) 
 42. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  411,5 290,4 121,0 6,5 7 / 8 (455) 
 43. ŽIVNÝ František Jáchymov B 411,3 284,6 126,7 6,9 10 / 10 (453) 
 44. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 410,9 290,6 120,3 7,8 6 / 9 (475) 
 45. NOVÁČEK Josef Cheb D 410,8 282,3 128,5 6,1 7 / 9 (442) 
 46. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 410,4 289,7 120,7 10,1 6 / 8 (460) 



 47. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 409,9 283,8 126,1 5,8 9 / 9 (429) 
 48. PILAŘ Václav Jiskra Aš  409,4 288,9 120,4 9,0 8 / 9 (460) 
 49. REPČÍK Pavel Hazlov D 409,2 287,1 122,1 6,8 8 / 10 (454) 
 50. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 407,7 283,9 123,8 5,8 8 / 9 (436) 
 51. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 406,8 288,6 118,2 7,7 10 / 10 (440) 
 52. JARINOVÁ Klára Hazlov D 406,8 283,8 123,0 7,8 8 / 10 (453) 
 53. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 406,5 290,4 116,1 10,2 10 / 10 (487) 
 54. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 406,0 282,8 123,2 6,4 9 / 9 (470) 
 55. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  405,6 284,6 121,0 9,8 6 / 9 (446) 
 56. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,5 285,8 119,7 8,1 8 / 8 (429) 
 57. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 405,2 281,6 123,7 6,9 9 / 9 (462) 
 58. HLAVÁČ František Cheb C 404,4 282,7 121,6 8,8 8 / 9 (460) 
 59. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 403,7 290,1 113,5 8,5 9 / 10 (440) 
 60. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   403,3 286,0 117,3 10,5 10 / 10 (457) 
 61. JAROŠ Jiří Cheb D 401,8 284,0 117,8 8,6 8 / 9 (482) 
 62. STAŠKO Miroslav Teplá   401,1 283,7 117,4 9,3 10 / 10 (494) 
 63. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 400,8 283,6 117,2 7,9 7 / 9 (454) 
 64. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 399,9 285,3 114,6 12,2 7 / 8 (462) 
 65. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 399,7 284,1 115,6 10,4 7 / 9 (441) 
 66. ZVĚŘINA Marek Šabina C 398,3 282,7 115,6 10,0 7 / 8 (424) 
 67. BASL Václav Šabina C 395,2 279,5 115,7 9,5 6 / 8 (430) 
 68. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 393,3 273,4 119,9 8,5 6 / 9 (458) 
 69. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 391,2 272,3 118,9 9,9 8 / 9 (437) 
 70. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 391,0 279,0 112,0 9,8 8 / 9 (427) 
 71. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 388,8 275,6 113,2 9,6 6 / 9 (448) 
 72. ADAM Jan Cheb D 388,3 284,6 103,7 11,7 7 / 9 (467) 
 73. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 376,7 268,6 108,1 12,0 8 / 10 (415) 
   
  
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 

  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 303,3 161,3 3,3 2 / 8 (474) 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 321,0 123,0 4,0 1 / 8 (444) 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 441,3 302,9 138,4 5,5 5 / 9 (479) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 307,0 132,0 6,0 1 / 9 (439) 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 432,1 304,4 127,6 7,3 4 / 8 (476) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 430,5 289,5 141,0 4,2 4 / 10 (464) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 430,3 297,4 132,9 5,4 4 / 9 (463) 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 289,0 139,0 5,0 1 / 8 (428) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 295,0 133,0 4,0 1 / 8 (428) 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 296,0 131,5 4,0 1 / 9 (452) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 424,9 293,6 131,3 6,2 5 / 9 (455) 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 318,0 106,0 11,0 1 / 10 (424) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 423,2 293,4 129,9 5,9 4 / 9 (452) 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 305,0 117,8 8,0 2 / 9 (445) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 295,1 126,9 6,0 4 / 9 (457) 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 294,0 127,0 9,5 2 / 10 (439) 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 284,3 135,3 4,0 3 / 8 (438) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 418,0 284,0 134,0 5,0 1 / 9 (418) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 414,7 291,2 123,5 6,7 5 / 9 (465) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 291,8 118,0 7,8 2 / 10 (421) 
  VLČEK Václav Útvina  406,6 288,5 118,2 7,3 5 / 8 (432) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 402,4 280,9 121,6 7,2 4 / 10 (442) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  400,0 285,8 114,2 7,7 4 / 9 (430) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 284,0 114,6 9,2 5 / 10 (426) 
  BOŠKO Ivan Teplá   396,3 288,3 108,0 9,5 2 / 10 (410) 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 284,0 112,0 8,0 1 / 10 (396) 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 281,0 114,5 12,0 2 / 9 (417) 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 277,0 117,0 6,0 1 / 10 (394) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 392,4 283,8 108,7 11,2 3 / 10 (416) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 276,8 115,3 7,0 4 / 10 (411) 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 285,0 106,5 9,5 2 / 10 (412) 
  PEŠEK Pavel Šabina C 390,2 270,5 119,7 9,5 3 / 8 (430) 



  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 390,2 277,2 113,0 9,9 5 / 8 (424) 
  MÁLEK Petr Cheb C 388,8 281,5 107,3 9,8 4 / 9 (400) 
  HESS František Cheb D 383,5 271,0 112,5 7,8 2 / 9 (416) 
   
 
 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 
 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 19.kolo 
SKK Jičín -  KK  Sadská  2:6 3218-3230 
Škoda  Plze ň -  SKK Bohušovice 7:1 3362-3259 
So.Duchcov  -  Sokol Kolín 6:2 3486-3375 
Loko Tábor -  SKK Rokycany  2:6 3375-3416 
Vrchlabí  -  Loučovice 7:1 3428-2980 
L.Č.Velenice  -  Trnovany 6:2 3436-3378 
 
  1. Trnovany  13 0 6 94,0:58,0 3303 26 
  2.  Sadská  12 1 6 94,0:58,0 3289 25 
  3.  Sokol Kolín  11 1 7 85,0:67,0 3270 23 
  4.  So.Duchcov  11 1 7 78,0:74,0 3218 23 
  5.  SKK Vrchlabí  10 2 7 85,0:67,0 3279 22 
  6.  Rokycany  10 1 8 81,0:71,0 3286 21  
  7.  Loučovice  9 2 8 74,0:78,0 3211 20 
  8.  Loko Tábor  8 1 10 75,0:77,0 3232 17 
  9.  L.Č.Velenice  7 1 10 68,0:76,0 3224 15 
10.  Škoda Plze ň  6 2 11 61,5:90,5 3192 14 
11.  SKK Jičín  5 1 13 61,0:91,0 3243 11 
12.  Bohušovice  4 1 13 47,5:96,5 3212 9 
   

3.kuž.liga mužů – skup.A – 19.kolo 
TJ Dobřany -  Podbo řany  1:7 3242-3332 
Sj. Praha B  -  Slovan KV 5:3 3231-3220 
Ji. Šabina  -  VTŽ Chomutov 6:2 3134-3086 
Ji.Hazlov B  -  Rokycany B 6:2 3235-3230 
Ji.Hazlov A  -  Konstruktiva  B 4,5:3,5 3237-3233 
SKK K.Vary  -  Kovo Příbram 6:2 3208-3141 
 
 1. SKK K.Vary  13 0 6 89,0:63,0 3142 26 
 2. Jiskra Šabina 12 1 6 85,0:67,0 3174 25 
 3. Podbořany  12 0 7 95,0:57,0 3198 24 
 4. Ji.Hazlov B 11 2 6 81,0:71,0 3153 24 
 5. Chomutov  10 2 7 79,5:72,5 3178 22 
 6. Kovo Příbram  8 3 8 72,0:80,0 3169 19 
 7. Slovan K.Vary  8 1 10 80,0:72,0 3196 17 
 8. TJ Dob řany  8 1 10 75,5:76,5 3152 17  
 9. Konstruktiva B 7 2 10 70,0:82,0 3169 16 
10. Ji.Hazlov A 8 0 11 64,5:87,5 3140 16 
11.Rokycany B 7 0 12 68,5:83,5 3175 14  
12.Slavoj Praha B 4 0 15 52,0:100,0 3171 8 

 

2.kuželkářská liga – detailní výsledky:

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 3375 2:6 3416 SKK ROKYCANY 

 KAŠPAR Miroslav 560 1:3 572 FŰRST Václav 
 MIHÁL Jaroslav 590 0,5:3,5 624 PYTLÍK Viktor 
 JELÍNEK Borek 558 4:0 513 PROKŮPEK Martin (*) 
 CHVAL Petr 535 2:2 543 ŠPELINA Vojtěch 
 SMAŽÍK Karel 554 0:4 597 HONSA Pavel 
 KÁŠEK David 578 3:1 567 PYTLÍK Michal 
 
střídání: od 61. hodu: PROKŮPEK Martin + ENŽL Zdeněk 
 
 

 SK ŠKODA VS PLZEŇ 3362 7:1 3259 SKK BOHUŠOVICE    

 ŘÍHÁNEK Pavel 569 3:1 533 PERNÍČEK Martin 
 SACHUNSKÝ Petr 549 3:1 534 ŠOUREK Ladislav 
 VICHER Milan 553 3:1 538 PERNÍČEK Milan 
 ŠLAJER Jiří 535 2:2 524 VRBATA Martin 
 PEJČOCH Martin 596 3,5:0,5 553 DAŘÍLEK Lukáš 
 BALOUN Jiří 560 1:3 577 SEMERÁD Jiří 
 
 

 
 
 



3.kuželkářská liga – detailní výsledky: 
 

 TJ DOBŘANY 3242 1:7 3332 KUŽELKY PODBO ŘANY 

 FIŠER Josef ml. 548 2:2 552 AMBRA Jan 
 SLOUP Pavel 543 2:2 531 POP Václav 
 VRABEC Milan 530 1:3 554 LEFNER Jaroslav 
 OTTO Jaroslav (*) 515 1,5:2,5 563 HOFMANN Rudolf 
 PROVAZNÍK Martin 539 2:2 551 RICHTÁRECH Petr 
 KODALÍK Jiří 567 2:2 581 ŠÁNA Vladimír 
 
střídání: od 61. hodu: OTTO Jaroslav + KOUBSKÝ Jan 
 
 

 KK SLAVOJ PRAHA B 3231 5:3 3220 TJ SLOVAN K.VARY 

 CYPRO Roman 541 2:2 540 HLAVÁČ Václav 
 BŘEZINA Stanislav st. 515 2:2 538 HANDŠUH Miroslav 
 ŘEHÁNEK Pavel 533 2:2 538 HOJSÁK Jiří 
 VALTR Evžen 550 2:2 531 PRŮŠA František 
 PRAVLOVSKÝ Petr 544 3:1 518 PAVLÍK Tomáš 
 BUBENÍK Miroslav 548 1,5:2,5 555 STAŠA Pavel 
Nesportovní chování : Žlutá karta – hráč Václav Hlaváč (Slovan Karlovy Vary) 
 
 

 TJ JISKRA ŠABINA 3134 6:2 3086 TJ VTŽ CHOMUTOV 

 KAČÍREK Jiří 525 2,5:1,5 525 ČERNÝ Martin 
 KUČERA Pavel 551 2:2 526 ČERNÝ Zdeněk 
 BENEŠ Petr 529 3:1 495 ŠMÍD Stanislav ml. 
 BUBLA Miroslav 519 2:2 516 SUCHOMEL Robert st. 
 MANĚNA Bohumil 500 2:2 512 HAVEL Luboš 
 BENEŠ Jiří 510 1:3 512 FOLTA Roman 
 
  

 TJ JISKRA HAZLOV B 3235 6:2 3230 SKK ROKYCANY B 

 HÁJEK Petr 529 2:2 516 VARMUŽA Bedřich 
 HAKEN Petr 529 1:3 548 WOHLMUTH Michal 
 VESELÝ Vladimír 517 2:2 505 ŠREIBER Štěpán 
 WITTWAR Michael 533 1:3 563 MARŠÁLEK Martin 
 REPČÍK Pavel 554 3:1 540 VAŠÍČEK Miroslav 
 NOVÁK Stanislav 573 2:2 558 FARA Petr 
 
 

 TJ JISKRA HAZLOV A 3237 4,5:3,5 3233 KONSTRUKTIVA PRAHA  B 

 SOLÍN Jaroslav 527 2:2 527 BARCHÁNEK Jan 
 MARŠÁT Ota 521 2:2 488 ŠÁROVEC Ondřej 
 JEDLIČKA Petr 573 2:2 580 WOHLMUTH Pavel 
 EICHLER Zdeněk 537 3:1 525 POSEJPAL Václav 
 BENČÍK Pavel 553 1:3 548 KOHLÍČEK Pavel 
 MAZÁK Fr st. 526 1:3 565 PLETICHA Jaroslav ml. 
 



 SKK KARLOVY VARY 3208 6:2 3141 TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM 

 URBAN Ladislav ml. 564 3:1 532 POLÁK Petr 
 BOHÁČ Pavel 530 3:1 500 HOŠEK David (*) 
 MARTINEK Lubomír 515 1:3 536 ROJ Jaroslav 
 URBAN Ladislav st. 509 2,5:1,5 498 PINC Václav 
 VANK Jan 545 2:2 537 KŘÍŽ Petr 
 ŽENÍŠEK Josef 545 1:3 538 HENDL Oldřich 
 
 
 

Příští program – v sobotu 26.března 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –20.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 20.KOLO 

13:00 SLAVOJ PLZEŇ - TJ LOMNICE 
09:00 BANÍK STŘÍBRO - TJ HAVLOVICE 
09:00 LOKO CHEB A - TJ JÁCHYMOV 
09:00 JI. ŠABINA B - ROKYCANY C 
09:00 KUŽ.HOLÝŠOV - LOKO CHEB B 
09:00 TJ KDYNĚ - SOKOL PLZEŇ V. 
 
 

13:00 JI.HAZLOV D - SKK K.VARY B 
09:00 JISKRA AŠ - SO.ÚTVINA 
14:30 LOKO CHEB C - JÁCHYMOV B 
09:00 SO.TEPLÁ  - JI.ŠABINA C 
13:00 JI.HAZLOV C - LOKO CHEB D 
  SN.K.VARY C - SN.K.VARY B 
  (bylo již předehráno) 
 

 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


